

Informacja na stronę internetowa

Dotyczy: przetargu nieograniczonego „Kontynuacja prac remediacyjnych historycznego zanieczyszczenia powierzchni ziemi na obiektach MPS-1, MPS-2, CPPS na terenie 31.BLT Poznań-Krzesiny” – sprawa nr 49/WZI/21/WEN

Zgodnie z art. 135 ustawy Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły od uczestników, biorących udział w postępowaniu.

Pytanie nr 1

W jakim terminie od publikacji ogłoszenia będzie udostępniona na platformie zakupowej Zamawiającego, SIWZ oraz materiały przetargowe?

Odpowiedź:

SWZ wraz z załącznikami został umieszczony na Platformie zakupowej 24.09.2021 r., czyli po upływie 48 godzin od przesłania ogłoszenia do DUUE, zgodnie z art. 88 ust. 3 PZP.

Pytanie nr 2

Czy przed udostępnieniem SIWZ Wykonawca musi złożyć wniosek o dopuszczenie do postępowania i na jakim druku ?

Odpowiedź:

Wykonawcy nie składają wniosków o dopuszczenie do ww. postępowania, które prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego.

Pytanie nr 3

Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe : Czy Zamawiający dopuszcza kwalifikacje w zawodzie geologa kat. V ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kwalifikacje w zawodzie geologa kat. V.

SZEF
płk Tomasz JANUSZ

